CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 1812019

"Solicita informação sobre adiantamento para
despesas com viagens"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário,

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que nos informe e encaminhe o que

segue:

1) Encaminhar cópia dos processos referentes aos

adiantamentos de viagens dos empenhos de n° 367, 706, 817, 1168, 1615, 1863 1

3190;

2) Quais são as pessoas autorizadas a pegar os adiantamentos

para uso exclusivo administrativo do executivo?

Justifico este Requerimento, tendo em vista que fui questionado

por munícipes, o por que de ter tantos gastos para diárias do Executivo.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2019.

LUIS EDUARDO SANTOS RIBEIRO
Vereador

APROVADO
POR UNANIMIDADE

S.

Luis EduaY'o ~. Ribeiro
Presidente da Camara

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO

S. j. do

Gerais
Camara Municipa